



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Lasagne bolognese 2kg

Förpackningens innehåll, värde  
2000 GramArtikelbenämning  
LasagneRegulated Name  
Lasagne bologneseGTIN  
06430078910361Identifiering  
6081Tillverkningsland  
FinlandFörpacknings- /kollityp, kod  
LådaShelf life  
-Total lifespan  
10 DaysOpened lifespan  
-

En tomatås gjord på inhemskt nötfärs och en gräddig vit sås staplad i lager på lasagneplattor, toppad med ett rejält lager ost. Lasagne bolognese är gratinerad i ugn för att vara saftigt god. Kruunu Herkku – tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

### Ingrediensförteckning

Bolognesesås (krossade tomater, nötkött 12% (Finland), vatten, morot, lök, tomatpuré, köttbuljong (salt, druvsocker, majs mjöl, maltodextrin, jästextrakt, rostad lök, karamelliserat socker, vitlök, köttarom, vegetabiliskt fett (kokos, växtprotein)), rödvinvinäger (inkl. **svaveldioxid**), krossad vitlök (vitlök, vatten, socker, vitvinvinäger, konserveringsmedel (E211), salt, basilika, oregano, svartpeppar)). Vit sås (vatten, laktosfri **grädde**, majsstärkelse, **parmesanost**, grönsaksbuljong (salt, maltodextrin, grönsaker (lök, morot, morotsjuice, purjolök), stärke (majs, potatis), socker, jästextrakt, aromer, kryddor)). Lasagneplatta (durum**vet**e), tomat, riven **ost** (pastöriserad **mjölk**, syrkultur, **mjölk**protein, salt, löpe). Förpackad i en skyddande atmosfär. Laktosfri.

### Användningsinstruktioner för konsument

Ta bort filmen. Värm upp i en ugn på 140°C grader i ungefär 45 minuter.

### Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MIN: 2 °C MAX: 6 °C

### Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Innehåller	Kräftdjur -	Ägg -	Fisk -	Jordnötter -	Sojaböner -	Mjök Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) -	Selleri -	Senap -	Sesamfrön -	Svaveldioxid eller sulfit Innehåller	Lupin -	Blötdjur -

### Näringsämne

Nutrient basis  
100 Gram

Energi	653 Kilojoule, 156 Kilocalorie (international table)
Fett	9,3 Gram
Varav mättat fett	5,1 Gram
Kolhydrat	11,6 Gram
Varav sockerarter	2,2 Gram
Protein	6,3 Gram
Salt	1,08 Gram
Lactose	0,01 Gram

### Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Website	www.kruunuherkku.fi
Website	myynti@kruunuherkku.fi
Telefon	020 792 4256

### Förpackningsmärken



### Preparation Serving